

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 105962842

---

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.997,60 RON - 2.997,60 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE HARTIE COPIATOR A4 Mondi top 50 15,95 797,50 BIBLIORAFT NOKI 75mm ROSU buc 18 8,00 144,00 SEPARATOARE carton, 100/set set 1 12,50 12,50 DOSARE PLASTIC ROSU NOKI buc 75 0,65 48,75 DOSARE PLASTIC ALBASTRU NOKI buc 75 0,65 48,75 PERFORATOR NOVUS Master buc 9 29,85 268,65 CAPSATOR NOVUS Stabil buc 9 29,85 268,65 CAPSE NOKI 24/6 cut 10 1,35 13,50 AGRAFE BIROU ZINCATE 33mm cut 8 1,35 10,80 BLOC DESEN A4, 120G buc 50 3,25 162,50 MARKER SCHNEIDER 290 tabla Negru buc 180 3,90 702,00 ACUARELE MOROCOLOR 12 CULORI, 25mm set 50 6,50 325,00 CAIET A4 120 File mate Miquelrius buc 1 36,00 36,00 TONER CF283A buc 3 45,00 135,00 HARTIE COLORATA 5cul/top, A4 top 2 12,00 24,00

---